
令和２年４月１０日 
 

	 ご来訪者各位	  

 
                                                                                             	 	 	 	 	 	 	 	

エフエムレーリング株式会社  
 

 
 

新型コロナウィルス感染拡大防止への対応について  

 
	 	 拝啓	 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、新型コロナウィルス拡大防止対策として、政府の緊急事態宣言を受け、感染防

止対策として、事業活動への影響を最小限とする為、ご来訪者の方への予防処置を下記

の通り実施致します。誠に恐れ入りますが、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上

げます。 
敬具 

 
 

記 
 

① 火急の要件、又は重要な要件が有る以外のご来訪はご遠慮申し上げま

す。 
 

② 製品納入、出荷積み込み等でご来社時は、事前に用件をご連絡して頂

きますようお願い申し上げます。 

③ ご来社時はマスク着用及び消毒液による手の消毒など、感染予防のご

協力をお願いします。 

④ 適用期間は令和２年 4 月 10 日（金）から当面の間と致します。 

 
 
＊上記内容は、今後の状況により変更する場合が有ります。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

 
以	 上 


